
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ                       
          01.03.2023г.           №26

с. Селиваново

 Об утверждении списка членов  Школьной 
службы примирения на 2022-2023 учебный 

год 
В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы примирения 
(далее ШСП), планирования и мониторинга деятельности Школьной службы примирения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагога- психолога  Авраамову Елену Владимировну  на должность куратора 
(руководителя) Школьной службы примирения 01.03.2023г..

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе
Специалисты:
№п.п. ФИО должность 
1. Барсукова Елена Александровна социальный педагог
2.  Силаева  Наталья Владимировна учитель начальных классов
3. Старосветская Ирина Викторовна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 
Учащиеся:

№п.п. ФИО класс 
1. Тарасова Карина Витальевна 7класс
2. Абрамова Наталья Александровна 7класс
3. Пронкевич Егор Никитич 8 класс
4. Жиломеева  Алина Дмитриевна 9класс 
5. Черкашина Елизавета Ивановна 10 класс
6. Тудовши Дмитрий Михайлович 10 класс
7. Брухова  Надежда Михайловна 11 класс

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  педагога-психолога  (куратора 
Школьной службы примирения )   Авраамову Елену Владимировну . 

4.Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

                                 Директор 
              
            А.А. Наумов


